

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

NKM Ejendomme Hadsund ApS

Solbakken 10, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 98 25 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Nikolaj Kold Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKM Ejendomme Hadsund ApS Solbakken 10 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 38 98 25 40
	Stiftet: 3. oktober 2017
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Kold Mortensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Modervirksomhed	NKM Holding Hadsund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift af udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	42.546	43.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.564	-4.564
Resultat før finansielle poster	37.982	38.441
Indtægt af kapitalinteresse	28.310	10.891
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.404	-21.861
Resultat før skat	36.888	27.471
2 Skat af årets resultat	-10.604	-7.920
Årets resultat	26.284	19.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.284	19.551
Disponeret i alt	26.284	19.551

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	435.385	439.949
Materielle anlægsaktiver i alt	435.385	439.949
Kapitalinteresse	651.151	664.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	651.151	664.283
Anlægsaktiver i alt	1.086.536	1.104.232
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	12.633	13.129
Omsætningsaktiver i alt	12.633	13.129
Aktiver i alt	1.099.169	1.117.361

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	86.434	60.150
Egenkapital i alt	<u>126.434</u>	<u>100.150</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.123
Selskabsskat	10.604	7.920
Anden gæld	957.131	1.004.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>972.735</u>	<u>1.017.211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>972.735</u>	<u>1.017.211</u>
Passiver i alt	<u>1.099.169</u>	<u>1.117.361</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	40.599	80.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.551	19.551
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	60.150	100.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.284	26.284
	40.000	86.434	126.434

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.404	21.861
	<u>29.404</u>	<u>21.861</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.604	7.920
	<u>10.604</u>	<u>7.920</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKM Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 40835040, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
